受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年10月6日
發文字號：高市教小字第11237619600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關國立成功大學台灣語文測驗中心辦理的2023年秋季「中

小學生台語認證」、「台語白話字檢定」考試，請鼓勵貴校

師生參加，請查照。

說明：

一、依據國立成功大學112年10月4日成大產創字第1121103197號

函辦理。

二、旨揭考試訂於本（112）年12月23日（六）舉行。網路報名

日期：112年10月12日到11月6日。

三、為鼓勵國中小學生對本土語言教學課程的認真學習，特別規

劃團體通訊報名優惠方案，團體報名細節請洽報名專線：06-

2387539，e-mail: tgpomia@gmail.com。

四、考試簡章、報名系統及相關資訊請詳見官網：中小學生台語

認證https://ctlt.twl.ncku.edu.tw/tsh/index.html；台

語白話字檢定https://ctlt.twl.ncku.edu.tw/poj/index.

html。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科、幼兒教育科(均紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：國小教育科
承辦人：賴坤弘
電話：7995678#3059
電子信箱：laikh0617@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1121006

1 1 2 7 0 9 4 0 2 0 0